平成 29 年 12 月 28 日

各   位

 会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  上 山 富 彦

 （ コード番号 2687 東証 1部 ）

  問合せ先 執行役員管理本部長 鱒  渕  晃

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

資金の借入及び固定資産の取得完了に関するお知らせ

当社は、平成28年10月７日付「固定資産の取得に関するお知らせ」にて公表いたしました、JR京葉線

市川塩浜駅南側の土地区画整理事業地区内保留地の取得資金への充当を目的として、本日金融機関から

借入を行うとともに、当該固定資産の取得を完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の概要

（１）借 入 先          株式会社みずほ銀行

（２）借入金 額                1,500 百万円

（３）借入実行日                平成 29年 12月 28日

（４）返 済 期 限          平成 30年 ２月 28日

２．取得した固定資産の概要

（１）所 在 地                千葉県市川市塩浜二丁目

(市川塩浜第１期土地区画整理事業施行地区内)

 （２）面  積                    11,172 ㎡ (約 3,379 坪)

（３）取得価額               約 1,917 百万円

（４）現   況                  基盤整備工事中

（※） 取得価額は、諸費用を加算した金額であり、取得先の概要については、平成28年10月７日付で

公表しております「固定資産の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

３．今後の見通し

  取得が完了した当該固定資産につきましては、地域の賑わい創生に貢献できる用途での活用方法を

計画しておりますが、現在調整中であり決定次第お知らせいたします

また、当該借入及び当該固定資産の取得完了が当期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後

業績に重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上